
ZARZĄDZENIE NR 62 /2014 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania stałego zespołu opiniującego ds. mieszkaniowych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 roku poz. 594 z późn.zm. ) w związku z § 9 ust. 1-3 Zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kowiesy, stanowiących załącznik do 
uchwały Nr XLl/245/14 Rady Gminy Kowiesy z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kowiesy 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2014 roku, poz.2840 i poz. 3395) 

zarządzam, co następuje: 

§.1.Powołuję zespół opiniujący dla oceny warunków mieszkaniowych wnioskodawców 
o przyznanie lokalu mieszkalnego, w następującym składzie: 

1. Zofia Jakubiak - przewodnicząca -inspektor Urzędu Gminy 
2. Maria Odziemkowska - zastępca przewodniczącej- inspektor Urzędu Gminy 
3. Renata Kobus - sekretarz - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Ewidencji Ludności 
4. Bogusława Kwiatkowska - członek - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

5. Wiktor Machałowski - członek - Radny Gminy Kowiesy. 

§.2. Zespół działa na podstawie regulaminu 

§.3. Traci moc Zarządzenie nr 22/2013 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 26 lipca 2013 roku. 

§.4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ'l'GM~Y 
/ ,/4,- --
/ Jaro 'Jaw Peplw 

f f 


